
 
 

UCHWAŁA NR 413/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) w związku z § 11 
ust. 2 Uchwały Nr X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 174.618.557,45 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 143.317.719,65 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 31.300.837,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 184.563.343,77 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 138.278.255,09 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 46.285.088,68 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 13.221.151,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 
Witold Okumski   

Tomasz Robert Chodubski   
Maciej Jakubowski   

Artur Kacprzak   
Jacek Szlachta   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6114



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

752 0,00

75212 0,00

0,00

754 0,00

75411 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

27 707,00 8 872 787,00

0,00 31 300 837,80

33 707,00 143 317 719,65

16 399 196,57

Ogółem:

majątkowe razem: 31 300 837,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 573 750,98 0,00 14 573 750,98

174 584 850,45 33 707,00 174 618 557,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 399 196,57 0,00

Plan po zmianach
(4+5+6)

6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3 4

Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostałe wydatki obronne

54 000,00 6 000,00 60 000,00

0,00 6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 6 000,00 6 000,00

8 845 080,00 27 707,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 845 080,00 27 707,00 8 872 787,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 845 080,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 825 445,59 0,00 1 825 445,59

majątkowe

143 284 012,65

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 413/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6114



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

49 787 203,27 8 785 726,00 8 785 726,00 58 399,00 8 727 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 001 477,27 41 001 477,27 0,00 0,00

-30 923,00 -30 923,00 -30 923,00 0,00 -30 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 923,00 30 923,00 30 923,00 0,00 30 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 787 203,27 8 785 726,00 8 785 726,00 58 399,00 8 727 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 001 477,27 41 001 477,27 0,00 0,00

49 667 203,27 8 785 726,00 8 785 726,00 58 399,00 8 727 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 881 477,27 40 881 477,27 0,00 0,00

-30 923,00 -30 923,00 -30 923,00 0,00 -30 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 923,00 30 923,00 30 923,00 0,00 30 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 667 203,27 8 785 726,00 8 785 726,00 58 399,00 8 727 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 881 477,27 40 881 477,27 0,00 0,00

559 648,00 559 648,00 559 648,00 129 146,00 430 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 388,28 -8 388,28 -8 388,28 -388,28 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388,28 8 388,28 8 388,28 81,88 8 306,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 648,00 559 648,00 559 648,00 128 839,60 430 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 648,00 559 648,00 559 648,00 129 146,00 430 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 388,28 -8 388,28 -8 388,28 -388,28 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388,28 8 388,28 8 388,28 81,88 8 306,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 648,00 559 648,00 559 648,00 128 839,60 430 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 159,00 2 480 159,00 2 480 159,00 1 459 247,00 1 020 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 976,58 -7 976,58 -7 976,58 -7 976,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 976,58 7 976,58 7 976,58 5 832,81 2 143,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 159,00 2 480 159,00 2 480 159,00 1 457 103,23 1 023 055,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 683,00 1 724 683,00 1 724 683,00 789 763,00 934 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 976,58 -7 976,58 -7 976,58 -7 976,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 976,58 7 976,58 7 976,58 5 832,81 2 143,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 683,00 1 724 683,00 1 724 683,00 787 619,23 937 063,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 294 405,85 17 194 405,85 16 678 488,85 12 779 353,20 3 899 135,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-53 680,21 -53 680,21 -53 680,21 -33 680,21 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 680,21 53 680,21 43 680,21 0,00 43 680,21 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 294 405,85 17 194 405,85 16 668 488,85 12 745 672,99 3 922 815,86 0,00 525 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14 895 064,49 14 795 064,49 14 741 688,49 12 661 234,84 2 080 453,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-53 680,21 -53 680,21 -53 680,21 -33 680,21 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 680,21 53 680,21 43 680,21 0,00 43 680,21 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 895 064,49 14 795 064,49 14 731 688,49 12 627 554,63 2 104 133,86 0,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

14 087 868,60

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

16

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

14 087 868,60

14 087 868,60

Dział Rozdział

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

0,00

0,00

0,00

14 087 868,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

60014

700

70005

71012

750

75020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 413/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6114



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

54 000,00 54 000,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 42 400,00 16 010,00 26 390,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 986 872,00 8 956 872,00 8 704 497,00 8 261 447,00 443 050,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-1 618,00 -1 618,00 -1 618,00 0,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014 579,00 8 984 579,00 8 732 204,00 8 261 447,00 470 757,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

8 845 080,00 8 845 080,00 8 592 705,00 8 261 447,00 331 258,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 618,00 -1 618,00 -1 618,00 0,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 828,23 1 267 828,23 1 267 828,23 0,00 1 267 828,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 236,00 -83 236,00 -83 236,00 0,00 -83 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 592,23 1 184 592,23 1 184 592,23 0,00 1 184 592,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 213,59 1 154 213,59 1 154 213,59 0,00 1 154 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 236,00 -83 236,00 -83 236,00 0,00 -83 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 977,59 1 070 977,59 1 070 977,59 0,00 1 070 977,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 704 480,97 62 730 837,57 55 320 262,29 48 218 622,31 7 101 639,98 5 850 957,14 69 321,00 1 490 297,14 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-166 965,40 -166 965,40 -166 965,40 -156 468,90 -10 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 201,40 250 201,40 250 201,40 83 236,00 166 965,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 787 716,97 62 814 073,57 55 403 498,29 48 145 389,41 7 258 108,88 5 850 957,14 69 321,00 1 490 297,14 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

5 825 850,85 5 825 850,85 5 818 422,85 5 353 157,99 465 264,86 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 709,85 -15 709,85 -15 709,85 -15 709,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 084,88 12 084,88 12 084,88 0,00 12 084,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 822 225,88 5 822 225,88 5 814 797,88 5 337 448,14 477 349,74 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 571,00 1 981 571,00 1 979 154,00 1 865 921,00 113 233,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 728,38 3 728,38 3 728,38 0,00 3 728,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 299,38 1 985 299,38 1 982 882,38 1 865 921,00 116 961,38 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 044 573,37 23 044 573,37 21 760 805,96 20 047 518,45 1 713 287,51 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 242,92 -79 242,92 -79 242,92 -72 047,42 -7 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 539,27 123 539,27 123 539,27 60 499,00 63 040,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 088 869,72 23 088 869,72 21 805 102,31 20 035 970,03 1 769 132,28 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Plan

Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75411

758

75818

801

80102

80105

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

752

75212 Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Przedszkola specjalne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

80115 Technika

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6114



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 731 878,28 3 731 878,28 3 668 748,28 3 179 929,66 488 818,62 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 925,69 -10 925,69 -10 925,69 -10 925,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390,75 8 390,75 8 390,75 0,00 8 390,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729 343,34 3 729 343,34 3 666 213,34 3 169 003,97 497 209,37 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 785 111,37 17 811 467,97 15 788 647,11 12 548 066,68 3 240 580,43 1 764 470,13 27 804,00 230 546,73 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-52 866,64 -52 866,64 -52 866,64 -52 866,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 802,18 67 802,18 67 802,18 22 737,00 45 065,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800 046,91 17 826 403,51 15 803 582,65 12 517 937,04 3 285 645,61 1 764 470,13 27 804,00 230 546,73 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

2 774 065,38 2 774 065,38 2 771 119,38 2 621 730,27 149 389,11 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 473,50 -2 473,50 -2 473,50 -2 473,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225,28 4 225,28 4 225,28 0,00 4 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 817,16 2 775 817,16 2 772 871,16 2 619 256,77 153 614,39 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 220,00 748 220,00 747 861,00 609 198,00 138 663,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 761,38 -3 761,38 -3 761,38 -460,38 -3 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937,63 4 937,63 4 937,63 0,00 4 937,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 396,25 749 396,25 749 037,25 608 737,62 140 299,63 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 046,46 1 385 046,46 1 225 977,31 1 122 769,31 103 208,00 158 649,15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 985,42 -1 985,42 -1 985,42 -1 985,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 843,40 4 843,40 4 843,40 0,00 4 843,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 904,44 1 387 904,44 1 228 835,29 1 120 783,89 108 051,40 158 649,15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 904,00 416 904,00 416 904,00 3 850,00 413 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 649,63 20 649,63 20 649,63 0,00 20 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 553,63 437 553,63 437 553,63 3 850,00 433 703,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530 627,00 6 530 627,00 5 206 806,00 4 437 069,00 769 737,00 402 797,00 26 040,00 894 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 549,60 -14 549,60 -14 549,60 -14 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 549,60 14 549,60 14 549,60 0,00 14 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530 627,00 6 530 627,00 5 206 806,00 4 422 519,40 784 286,60 402 797,00 26 040,00 894 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 885,00 1 753 885,00 1 750 585,00 1 409 267,00 341 318,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 241,74 -6 241,74 -6 241,74 -6 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 241,74 6 241,74 6 241,74 0,00 6 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 885,00 1 753 885,00 1 750 585,00 1 403 025,26 347 559,74 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 659 650,00 595 185,00 64 465,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 813,51 -1 813,51 -1 813,51 -1 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,51 1 813,51 1 813,51 0,00 1 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 659 650,00 593 371,49 66 278,51 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

16

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I stopnia

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

3

Wydatki bieżące
Rozdział Nazwa Plan

0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80120 Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

zwiększenie

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80142
Ośrodki szkolenia,
dokształcania i doskonalenia
kadr

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

po zmianach

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

80195

852

85203

85205

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6114



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 260 051,00 1 260 051,00 1 254 801,00 1 184 999,00 69 802,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 989,05 -1 989,05 -1 989,05 -1 989,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989,05 1 989,05 1 989,05 0,00 1 989,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 051,00 1 260 051,00 1 254 801,00 1 183 009,95 71 791,05 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 700,00 1 017 700,00 1 017 350,00 859 185,00 158 165,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 014,95 -2 014,95 -2 014,95 -2 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014,95 2 014,95 2 014,95 0,00 2 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 700,00 1 017 700,00 1 017 350,00 857 170,05 160 179,95 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 404,00 1 419 404,00 524 420,00 388 433,00 135 987,00 0,00 0,00 894 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 490,35 -2 490,35 -2 490,35 -2 490,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,35 2 490,35 2 490,35 0,00 2 490,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 404,00 1 419 404,00 524 420,00 385 942,65 138 477,35 0,00 0,00 894 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613 740,53 5 613 740,53 5 555 121,53 4 789 198,00 765 923,53 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 679,58 -9 679,58 -9 679,58 -9 679,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 679,58 9 679,58 9 679,58 0,00 9 679,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613 740,53 5 613 740,53 5 555 121,53 4 779 518,42 775 603,11 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 110,00 393 110,00 393 110,00 237 776,00 155 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,79 -612,79 -612,79 -612,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,79 612,79 612,79 0,00 612,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 110,00 393 110,00 393 110,00 237 163,21 155 946,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 230,53 5 178 230,53 5 162 011,53 4 551 422,00 610 589,53 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 066,79 -9 066,79 -9 066,79 -9 066,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 066,79 9 066,79 9 066,79 0,00 9 066,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 230,53 5 178 230,53 5 162 011,53 4 542 355,21 619 656,32 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 173 247,54 8 653 567,54 8 621 976,54 7 752 288,92 869 687,62 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

-12 533,23 -12 533,23 -12 533,23 -12 533,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 533,23 12 533,23 12 533,23 0,00 12 533,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 173 247,54 8 653 567,54 8 621 976,54 7 739 755,69 882 220,85 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

1 300 765,00 1 300 765,00 1 299 556,00 1 164 234,00 135 322,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,73 1 077,73 1 077,73 0,00 1 077,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 842,73 1 301 842,73 1 300 633,73 1 164 234,00 136 399,73 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 683,79 2 807 683,79 2 805 258,79 2 686 545,79 118 713,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 077,73 -1 077,73 -1 077,73 -1 077,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 606,06 2 806 606,06 2 804 181,06 2 685 468,06 118 713,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 141 237,13 2 141 237,13 2 137 962,13 1 932 659,13 205 303,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 278,52 -3 278,52 -3 278,52 -3 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294,16 4 294,16 4 294,16 0,00 4 294,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 252,77 2 142 252,77 2 138 977,77 1 929 380,61 209 597,16 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 938,00 2 370 258,00 2 368 221,00 1 968 850,00 399 371,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

-8 176,98 -8 176,98 -8 176,98 -8 176,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161,34 7 161,34 7 161,34 0,00 7 161,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888 922,36 2 369 242,36 2 367 205,36 1 960 673,02 406 532,34 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

przed zmianą

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

16

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

854

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

85220

85295

853

85321

85333

85403

85404

85406

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6114



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

11 088 164,70 11 088 164,70 7 672 991,66 5 632 870,78 2 040 120,88 1 058 920,02 2 356 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 224,59 -1 224,59 -1 224,59 -31,30 -1 193,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,59 1 224,59 1 224,59 0,00 1 224,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 088 164,70 11 088 164,70 7 672 991,66 5 632 839,48 2 040 152,18 1 058 920,02 2 356 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 625,72 4 434 625,72 1 554 417,96 1 254 870,96 299 547,00 838 726,74 2 041 481,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 224,59 -1 224,59 -1 224,59 -31,30 -1 193,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,59 1 224,59 1 224,59 0,00 1 224,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 625,72 4 434 625,72 1 554 417,96 1 254 839,66 299 578,30 838 726,74 2 041 481,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 529 636,77 138 244 548,09 123 308 772,09 94 810 463,45 28 498 308,64 7 702 651,48 3 329 967,02 2 528 281,14 0,00 1 374 876,36 46 285 088,68 46 285 088,68 0,00 0,00

-390 774,47 -390 774,47 -390 774,47 -235 307,68 -155 466,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 481,47 424 481,47 414 481,47 89 150,69 325 330,78 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 563 343,77 138 278 255,09 123 332 479,09 94 664 306,46 28 668 172,63 7 702 651,48 3 339 967,02 2 528 281,14 0,00 1 374 876,36 46 285 088,68 46 285 088,68 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

16

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

14 616 001,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 616 001,60

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6114



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 267 200,00 267 200,00 40 500,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 267 200,00 267 200,00 40 500,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 267 200,00 267 200,00 40 500,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 267 200,00 267 200,00 40 500,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 16 010,00 20 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 16 010,00 26 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 845 080,00 8 845 080,00 0,00 8 845 080,00 8 845 080,00 8 592 705,00 8 261 447,00 331 258,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 618,00 -1 618,00 -1 618,00 0,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 707,00 27 707,00 0,00 29 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 845 080,00 8 845 080,00 0,00 8 845 080,00 8 845 080,00 8 592 705,00 8 261 447,00 331 258,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 618,00 -1 618,00 -1 618,00 0,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 707,00 27 707,00 0,00 29 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 401 892,00 2 401 892,00 0,00 2 401 892,00 2 401 892,00 2 381 452,00 2 004 452,00 377 000,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 055,25 -8 055,25 -8 055,25 -8 055,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 055,25 8 055,25 8 055,25 0,00 8 055,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 401 892,00 2 401 892,00 0,00 2 401 892,00 2 401 892,00 2 381 452,00 1 996 396,75 385 055,25 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 720 785,00 1 720 785,00 0,00 1 720 785,00 1 720 785,00 1 717 485,00 1 409 267,00 308 218,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 241,74 -6 241,74 -6 241,74 -6 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 241,74 6 241,74 6 241,74 0,00 6 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 785,00 1 720 785,00 0,00 1 720 785,00 1 720 785,00 1 717 485,00 1 403 025,26 314 459,74 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

754

700

752

852

75212

75411

85203

Dział Rozdział Nazwa

3

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 413/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6114



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00 659 650,00 595 185,00 64 465,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 813,51 -1 813,51 -1 813,51 -1 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 813,51 1 813,51 1 813,51 0,00 1 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00 659 650,00 593 371,49 66 278,51 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 393 110,00 393 110,00 0,00 393 110,00 393 110,00 393 110,00 237 776,00 155 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -612,79 -612,79 -612,79 -612,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 612,79 612,79 612,79 0,00 612,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 110,00 393 110,00 0,00 393 110,00 393 110,00 393 110,00 237 163,21 155 946,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 393 110,00 393 110,00 0,00 393 110,00 393 110,00 393 110,00 237 776,00 155 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -612,79 -612,79 -612,79 -612,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 612,79 612,79 612,79 0,00 612,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 110,00 393 110,00 0,00 393 110,00 393 110,00 393 110,00 237 163,21 155 946,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 187 444,77 13 187 444,77 0,00 13 187 444,77 13 187 444,77 12 908 037,45 11 420 466,01 1 487 571,44 6 592,32 272 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 286,04 -18 286,04 -18 286,04 -8 668,04 -9 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 707,00 33 707,00 0,00 51 993,04 51 993,04 51 993,04 0,00 51 993,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 221 151,77 13 221 151,77 0,00 13 221 151,77 13 221 151,77 12 941 744,45 11 411 797,97 1 529 946,48 6 592,32 272 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Nazwa
Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

Rozdział

Wydatki razem:

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6114


	UCHWAŁA NR 413/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-25T13:22:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




